[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, que informe a possibilidade de viabilizar um trabalho em conjunto de Recape entre o setor de Trânsito e Secretaria de Obras visando solucionar as ruas de maior movimentação de veículos.

J U S T I F I C A T I V A

Sabemos que a cidade se encontra em situação difícil em sua malha viária, e que será necessário muito tempo e dinheiro pra solucionar todos os problemas, portanto proponho que seja feito um estudo em conjunto entre os dois referidos setores para sejam traçadas as prioridades para esse momento emergencial.
Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de sinceras considerações e apreço.

	Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Março de 2017.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR
(Prof. Miguel)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg